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Annotasiya: Ushbu maqolada O’zbekiston hududida ochiq maydonda 

ekiladigan gullarni parvarishlash va ularni turlari haqida ma’lumotlar berilgan. 
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Аннотация: В данной статье представлена информация об уходе и видах 

цветов, высаживаемых в открытом грунте в Узбекистане. 
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. 

Mart oyining oxiri aprel oying boshlarida klarkiya, hidli noʻxat, rezeda, 

tirnoqgul, koʻknorgul ekiladi.Bir yillik gullar urugʻini Oʻzbekiston sharoitida kuzda 

ekish ham mumkin,yaʼni noyabr oyining oʻrtalarida unib chiqmaslik sharti bilan 

ekilib, ekilgandan sinf ustki tomoni yaxshi yopiladi, aks holda urugʻni "qishlatish" 

mumkin. Erta bahorda esa urugʻlar bir tekis unib chiqadi.[2] 

Koʻchatlarni pikirovka qilish.Gullarni pikirovka qilishdan asosiy maqsadimiz 

yaxshi sifatli koʻchat olish. Pikirovka davrida gul koʻchatlari issiq parniklardan 

sovuq parniklarga olib oʻtiladi. Koʻchat olib oʻtkazish davrida ularning oʻz 
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ildizlarini ichki qismlari Choʻlpon tashlanadi, chunki shunday qilinmasa, yon 

ildizlarni rivojlanishi sust boʻladi. Yon ildizlarning yaxshi rivojlanishi va koʻp 

boʻlishi esa gullarning ozuqa va namlikdan foydalanish imkoniyatini oshiradi. Issiq 

issiqxonadagigul koʻchatlarni 2-3 chi barglari yaxshi rivojlangandan ana pikirovka 

qilinadi.[1] 

Koʻchat oʻtqazish.Koʻchatlarni oʻtqazish paytida har bir koʻchatning 4-5 tadan 

yaproqlari boʻlishi shart.Ularni iloji boricha havo bulut bilan vaqtda yoki kechqurun 

oʻtqazish kerak.Kovlab olingan koʻchatlarning ildizlaridan imkoniyat boricha 

tuproqlari toʻkilmasligi maʼquldir. Shuning uchun koʻchatlar olinishdan oldin 

yaxshilab sugʻorilib, soʻng koʻchatlarni olish talab etiladi, hamda koʻchatlarni 

doimiy yerga oʻtqazishdan oldin ularni oʻtqazish qatorlarini har bir oʻsimlikni 

orasini aniqlab, har bir chuqurchaga oz-ozdan chirindi aralashmasidan solib havo 

issiq boʻlsa oz miqdorda suv ham solinadi.Shundan soʻng koʻchatlarni oʻtqazamiz, 

ildizlarining yaxshi joylashishiga katta eʼtibor berish shartdir. [1] 

Krestovnik (Senecio elegans).Astradoshlar oilasiga mansub oʻsimlik. Iyundan 

to kech kuzgacha gullaydigan chiroyli oʻsimlik.  Gullari oq, pushti, moviy, qizgʻish, 

qizil va binafsha rangda boʻlgan qatma-qat gulli navlari koʻp ekiladi. Krestovnikning 

urugʻi mart oyida iliq issiqxonaga sepiladi. Maysasi pikirovka qilinadi va iliq kunlar 

boshlanishi bilan koʻchatlari gulzorga oʻtqaziladi. Krestovnik meditsinada ham keng 
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qoʻllaniladi. Undan siydik haydovchi dori-darmonlar tayyorlanadi hamda bronxit 

kasalligiga davodir.[1] 

Sutlama gul (Euphorbia lathyris).Sutlamaguldoshlar oilasiga mansub 

boʻlib,uning har xil bargli, naqsh yaproqli turlari bor. Gulchilikda yashil rangli, 

kumush bargli turi koʻp ekiladi. Poyasi guldasta qilish uchun juda yaxshi material 

boʻladi. Urugʻi fevralning oxiri yoki martning boshida gulzorga sepiladi.[1] 

 

 

 

 

 

 

 

Sharsimon gamfrena (Gamphrena globosa). Gultojixoʻrozdoshlar oilasiga 

mansub boʻlib, bu gulning vatani Sharqiy Hindistondir. Balandligi 70-80 am ni 

tashkil etadi. Gullari loʻnda boʻlib, diametri 2-3 sm. Ranglari oq, pushti, moviy, qizil 

boʻladi. 
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Serquyosh, sernam hamda yumshoq yerni yoqtiradi va shunday joylarda 

nihoyatda koʻp hosil beradi.[1] 

Xulosa qilib aytganda, ochiq yerda oʻsadigan gullarni koʻpaytirishda, parvarish 

qilishda yuqoridagi kabi qoidalarga rioya qilish lozim,aks holda dorivor (masalan, 

kristovnik va boshqalar) va insonga estetik zavq bagʻishlaydigan gullarning kamayib 

ketishiga sababchi boʻlish mumkin. 
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